2021年 12月 15日

各  位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本田 謙

（コード番号：6094 東証マザーズ）

問合わせ先  取締役 CFO永井 秀輔

(TEL 03-6721-1740)

当社持分法適用関連会社の上場延期に関するお知らせ

2021 年 11 月 17 日付けにて、当社の持分法適用関連会社である株式会社 ZEALS（以下、

ZEALS）の東京証券取引所への新規上場が承認され、これに伴い、当社が保有する同社株式の

一部について売出しを行う予定である旨を公表しておりましたが、本日 ZEALS 取締役会において

東京証券取引所への上場手続きを延期することが決議されましたので、お知らせいたします。

なお、上場時期については、現段階で未定となっております。

以 上